۳

مدیر عامل شرکت توزیع برق لرستان :

ده درصد صرفه جویی
مساوی با جلوگیری از
خاموشی

۲

سال پنجم ■ شماره ۱۱۶ ■ ۴ صفحه ■ قیمت ۱۵۰۰ تومان

هفته نامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی

شنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۸ ■ ۱ ذی الحجه ۱۴۴۰ ■ ۳ اوت ۲۰۱۹

عناوین مهم

قهرمانی جمعیت هلال احمر
لرستان در مسابقات قهرمانی
کشور بودو کیوکوشین کاراته

۲

قاتل درختان جنگلی
به دام افتاد

۲

از سامانه «عمران اجتماعی»
بسیج کشور رونمایی شد

۲

احیا مجدد دو واحد مهم
تولیدی لرستان

۲

عملکرد درخشان ستاد هماهنگی بازسازی لرستان

صفحه ۴